
Приказ №14 –П 

По МБОУ  «СОШ №36»                                                              от 28.08.2021г. 

« О создании условий для соблюдения личной гигиены» 

 В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19),на  
основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35» Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),», 

рекомендаций Роспотребнадзора  и письма МОН РД . 
 

 Приказываю: 

1.Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением кожных 
антисептиков при входе в школу ,в помещениях для приема пищи, в туалетных комнатах. 

2.Заместителю директора по АЧХ Омариеву Ш М обеспечить постоянное наличие мыла, а 
также кожных антисептиков для обработки рук и своевременную их выдачу. 

3.Создание условий для соблюдения правил личной гигиены (наличие мыла и 
одноразовых полотенец или электрополотенец в умывальниках,туалетной бумаги в 
туалетных комнатах); 

4.Клонтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                   У. А.Касаева 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-31T21:52:18+0500




